
        

  

1 
 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Ing. Anna Kroulíková 

email: kroulikova@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

 

 

RENOVA stavební společnost 

s.r.o. 

Polní 4057/27 

695 01 Hodonín 

  

Věc:  Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na 

stavební práce:  

„Zateplení objektu MŠ ve Bzenci“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název:   Město Bzenec 
Sídlo:   náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec 
IČ:   002 84 807 
zastoupený:   Pavel Čejka, starosta města 
 

Identifikační údaje zástupce zadavatele: 
Název:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:   415 3 9656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:   Ing. Eliška Hallová, email: hallova@dea.cz, tel.: 545 110 145 
Číslo příkazní smlouvy:   14315 
 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: bez ev. č. VZ 
Název veřejné zakázky (projektu):  Zateplení objektu MŠ ve Bzenci 
Identifikační číslo projektu:   28603680 
Akceptační číslo projektu:   14200333 
 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 7 odst. 2 ZVZ): 

Veřejná zakázka na stavební práce 
Dělení veřejné zakázky podle výše její předpokládané hodnoty (§ 7 odst. 3 ZVZ a násl.): 

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 21 ZVZ): 

Zjednodušené podlimitní dle § 38 ZVZ 
 
 

Použité zkratky: 
ZVZ Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů 
 
 
 
 

mailto:hallova@dea.cz


        

  

2 
 

 
 

Vážený uchazeči, 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Vám tímto oznamujeme, že 

jste byl Rozhodnutím zadavatele dle § 76 odst. 6 ZVZ vyloučen z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na 

stavební práce „Zateplení objektu MŠ ve Bzenci“. 

Odůvodnění: 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě Rozhodnutí zadavatele dle § 76 odst. 6 ZVZ ze dne 22. 12. 2014 

schválil doporučení hodnotící komise a rozhodl o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení výše uvedené veřejné 

zakázky, který nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a jehož nabídka byla hodnotící komisí při 

posouzení nabídek vyřazena. 

Na základě 1. jednání hodnotící komise byl uchazeč dne 2. 12. 2014 vyzván k písemnému vysvětlení nejasností nabídky 

veřejné zakázky v souladu s § 76 odst. 3 ZVZ ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. 

Uchazeč písemně nevysvětlil nabídku v požadovaném rozsahu a lhůtě 3 pracovních dnů a ani nepožádal o prodloužení 

lhůty pro podání vysvětlení nabídky. 

Na základě 2. jednání hodnotící komise byl uchazeč dne 10. 12. 2014 opětovně vyzván k písemnému vysvětlení 

nejasností nabídky veřejné zakázky ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. 

Uchazeč podal písemné vysvětlení k nejasnostem nabídky, které ani přes opětovnou výzvu není kompletní a v souladu 

s opakovanou žádostí o písemné vysvětlení nejasností nabídky ze dne 10. 12. 2014. Nabídka uchazeče není v souladu 

se zadávací dokumentací a ZVZ. 

Nedostatky nabídky: 

Nabídka a písemné vysvětlení nejasností nabídky neobsahuje doklady a výpočty prokazující splnění závazných 

technických požadavků na výplně otvorů – výrobky z plastových profilů dané v odst. 2 zadávací dokumentace. Jedná se o 

níže uvedené požadavky na výplně otvorů. Nabídka obsahuje nekompletní doklady a výpočty pokazující splnění 

závazných technických požadavků na výplně otvorů – výrobky z plastových profilů, na základě kterých nelze jednozančně 

posoudit, zda nabízené vnější otvorové prvky a výplně odpovídají technickým požadavkům dle odt. 2.2 zadávací 

dokumentace. 

POŽADAVEK POZNÁMKA 
DOPORUČENÝ ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ 

SPLNĚNÍ POŽADAVKU 

SPLNĚNÍ 

POŽADAVKU 

Splnění tepelně technických požadavků 

použitých otvorových výplní, ČSN 

730540-2:2011 (Šíření tepla konstrukcí 

a obálkou budovy) 

   Prohlášením o vlastnostech na základě 

osvědčení vydané notifikovanou osobou. 

Certifikátem či osvědčením vydaným 

notifikovanou osobou. Pozn. V případě 

technického řešení pomocí rozšiřovacího 

profilu, pak bude k nabídce přiložen i 

vratný vzorek tohoto řešení. 

NE 

Není doloženo 

šíření tepla 

v ostění. 



        

  

3 
 

Navrhované řešení otvorových výplní 

musí vyhovovat požadavkům ČSN 

730540-2:2011 na kritické povrchové 

teploty, včetně kritické povrchové 

teploty v ostění.  

Tato skutečnost musí 

být doložena 

zobrazením průběhu 

izotherm v ostění pro 

navržené ostění objektu 

a navrženou otvorovou 

výplň (viz SCHÉMA 

ZATEPLENÍ 

OKENNÍHO OSTĚNÍ). 

Zobrazení průběhu izotherm pro dané 

ostění s označením kritických bodů a 

uvedením jejich hodnot rozhodných dle 

normy ČSN 730540. 

NEDOLOŽENO 

 

 

Za zadavatele Město Bzenec 

 

V Brně dne 22. 12. 2014 

 

 

       ……………………………………………………………....... 
                                                                                       Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 
 


		2014-12-18T18:33:22+0100
	Ing. Anna Kroulíková




